l. 6. c. 20. Lambert. Schafnab. Chron. Hildesheim. &
continuator Reginonis ad an. 955. qui etiam uxoris
eius Luitgarde obitum consignavit ad an. 953. Porro
Conradi Ducis & Luitgardæ filium OttoneM, Grego-
ry V PP. genitorem egregium Ducem celebrat
chron. MS Saxon. ad an. MII, quo ab Henrico Regge
contra Hartuvigum. (*Arduinum* appellat Sagonius
lib. 8.) cum valido exercitu in Italiammittitur Otto
Carentinorum Dux & Veronensem Comes, filius Con-
radi Ducis, qui ad fluvium Lech contra Ungaros pu-
gnans sub Ottone Magno Imperatore occisus est, ha-
bitusque ex Luitgarda filia ejusdem Imperatoris filium
hunc, de quo loquimur OTTONE M, qui morum
gravitate & actuum probitate parentelam suam deco-
rabat: & cum post mortem Imperatoris Ottonis III
prefatus Otto jure consanguinitatis & etatis, virtu-
tumque maturitate ab Henrico tunc Duce in Regem
eligeretur, imperij onus humiliter recusans, eundem pre-
miserit, proposit fideliterque semper adjuvit. Hunc
cum Heriberti Comitis filio Ottone, & Ernesto Liu-
poldi Marchionis filio in Italiam direxit. Hucusque
chron. MS Wipponem etiam hic nunc audiamus.
Erant duo Chunoones, inquit, quorum unus, quod ma-
joris etatis esset, Major Chuno vocabatur; alter Junior
Chuno dicebatur. ambo in FRANCIA Teutonica
nobilissimi, ex duobus fratribus nat., quorum alter
Herzlo, & alter Chuno dictus est: ipsos vero ab OT-
TONE DUCE FRANCORVM natos acce-
perimus cum duobus alijs, BRUNONE & Wilhelmo.

Ex quibus Bruno Apostolica sedis Romanae Ecclesiae
Papa effectus, mutato nomine GREGORIUS appellatus est, Wilhelmus factus Argenin. Ecclesiae Episc. miro
modo eam sublimavit. Quid his verbis clarius? Ad-
jiciam nihilominus testimonium Ottonis, sancti
Leopoldi Marchionis Aultrix & Agnetis filiae Hen-
rici IV Imp. filij, Friderici Barbarossa Imp. patrui,
Conradi III. Imp. fratri uterini, ex Abbatie Mori-
mundensi Friesingensis in Bavaria Episcopi, quod in
chron.lib.6. cap.28 exstat hujusmodi: *Defuncto sine
filio Henrico, Conradi natione Francus ... regnum
sortitur. Hic ex parte patris a Conrado Wormatiens-
ium Duce, (cap.20) illustrem Ducem & generum Re-
gis appellat,) qui in prælio cum Ungaris sub Ottone ha-
bito occubuerat, pro sapientia duxit: per Ottonem vide-
licet Conradi Ducis filium, ejusque nepotem Henri-
cum, Conradi Ducis; Wilhelmi Episcopi Argenti-
nensis & Brunonis (Gregorij V huncupati) fratrem.
Ex his Bruno ad summum Pontificatum electus an-
996, & an. 999. vitâ functus est. Conradi verò Ca-
rentani Dux, filius Ottonis Ducis fraterq; Brunonis
dudum Papæ obiit an. MXII, teste Herm. contracto.
Henrici Conradi II. Imp; pater, qui marcham inter
Ungaros & Bavaros positam tenuit, an. MXVIII,
VIII Kal. Junij fortis armatus obiit, Ditmar.lib.8.pag.
244. Wilhelmus denique Reginae Archicapellanus,
urbis Argentinæ præsul an. 1027 constitutus, an.
1047 autumnali tempore defunctus est, Herm. Con-
tract. Fallor, aut alium neminem quam Ottonem
Wormatiensium Ducem horum quatuor fratrum*